Протокол заседания Педагогического совета

ГБОУ школы-интерната №2 Кировского района Санкт-Петербурга

Дата    28.10.2023  № 6

Состав Педагогического совета:

Присутствовали: 78

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1) Директор  школы-интерната  Бейнарович К.К.

Общие вопросы

2) Методист Сторчилова А.А.

- Вопросы аттестации.

- Программа «Наставничество»

1. Рассмотрение целевой модели наставничества

2. Рассмотрение Положения о наставничестве в рамках целевой модели наставничества.

3) Отчет об успеваемости за I четверть

4) Вопросы академической задолженности за I четверть

5) Разное

СЛУШАЛИ:

О концепции целевой модели наставничества педагогических работников ГБОУ школы-

интерната №2 Кировского района СПб

1. Сторчилова А.А. (ФИО).

О Положении о наставничестве

2. Сторчилова А.А. (ФИО).

ПОСТАНОВИЛИ:

Рекомендовать внедрение целевой модели наставничества на базе ГБОУ школы-интерната

№2 Кировского района Санкт-Петербурга

Решение принято: «за» – _75___, «против» – __0___, «»воздержались» – __3__

Принять положение о наставничестве

Решение принято: «за» – ___78_

, «против» – ____0_ ,

«»воздержались» – __0__

Председатель Педагогического

совета

                                    ФИО

Секретарь Педагогического

совета

                                    ФИО

		2023-12-04T12:47:22+0300
	Бейнарович Константин Константинович